

Kraków, dnia 6 lipca 2015 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**dot. sprawy ZP/0002/PD/2015**

Szanowni Państwo,

Zamawiający stosując się do dyspozycji przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 roku, poz. 907, z późn. zm.) informuje iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę energii elektrycznej czynnej na potrzeby IZTW**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (numer sprawy j.w.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści SIWZ.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie 1:**

Zwracamy się z prośbą o uporządkowanie ustępów w par. 3 projektu umowy.

**Odpowiedź: Proszę zapoznać się z odpowiedziami z dnia 03.07.2015r. – dostępne na stronie IZTW.**

**Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów par. 3 ust. 6 projektu umowy, ewentualnie o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli stosując ten zapis.

**Odpowiedź: Proszę zapoznać się z odpowiedziami z dnia 03.07.2015r. – dostępne na stronie IZTW.**

**Pytanie 3:**

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisów dotyczących rozliczeń za zużyta energię elektryczną.

**Odpowiedź: Proszę zapoznać się z odpowiedziami z dnia 03.07.2015r. – dostępne na stronie IZTW.**

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z prośbą o dopisanie w par. 7 projektu umowy zdania: „Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę nastąpi nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

**Odpowiedź: Zdaniem Zamawiającego termin rozpoczęcia dostaw energii jest na tyle odległy (01.09.2015), że nie ma konieczności wprowadzania dodatkowych zapisów do umowy.**

Pełnomocnik Dyrektora Instytutu  
ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Robert Kochański